
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  21 /2014 

SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia  21 maja 2014 roku 

 

w sprawie:  zasad  przeprowadzania konkursowego egzaminu wstępnego  i trybu 
przyjmowania na  I rok studiów I i II stopnia   w Akademii Muzycznej w Krakowie na rok 
akademicki    2015/2016. 

 

 

          Działając na podstawie art.169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                                

o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 wraz z p.zm.) oraz   § 9 pkt.21  

Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie uchwala się co następuje: 

 
 § 1. 

 

Senat Akademii Muzycznej w Krakowie przyjmuje  dokument ZASADY  

PRZEPROWADZANIA KONKURSOWEGO EGZAMINU WSTĘPNEGO              

I TRYB  PRZYJMOWANIA  NA  I ROK  STUDIÓW I  i  II STOPNIA  NA 

ROK  AKADEMICKI 2015/2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie  w dniem podjęcia. 

 

 
  

                                                                                         R e k t o r 
  
 
                                                                         prof. Zdzisław Łapiński 

 
 

           

 

 
  

 


